[bookmark: _GoBack]第７号様式
工事完了報告書
年　　月　　日
香川県知事　殿
報告者の住所又は
主たる事務所の所在地
報告者の氏名又は名称

計画の認定を受けた工事が完了したので、次のとおり報告します。
	建築物の名称

	建 築 物 の 所 在 地

	建築物の工事の種別
	・増築　・改築　・大規模の修繕  ・大規模の模様替  ・修繕
・模様替

	工事監理者
	（    ）建築士、（    ）登録 第    号
氏名
（    ）建築士事務所、（    ）知事登録第    号
所在地

	工事施工者
	営業所名、建設業の許可（    ）第    号
氏  名
所在地

	認定年月日、認定番号

	工事監理者が工事施工者に与えた注意

	工事監理者が工事完了時に行った確認

（注意）
１．工事監理者が工事施工者に与えた注意の欄には、注意年月日、その概要、工事施工者の対応と建築主に対する報告の概要を記入してください。
２．工事監理者が工事完了時に行った確認の欄には、確認年月日、確認した事項、その結果の概要を記入してください。
３．ここに書き表せない事項で特に報告する事項は別紙に記載して添えてください。